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PROTECCION MECANICA

GUIDE 570

PRECISION | PRECISION CON COSTURAS

Sin forro

Guante de trabajo delgado, sin forro y muy ductil de piel sintética

que repele los liquidos y tiene un buen agarre. El corte precurvado

del guante y la parte superior elastica le proporcionan ductilidad y
flexibilidad. El PUNO pufio se ajusta facilmente con una tira de velcro.

» Corte ajustado » Velcro
» Cuero sintético » Tallas 7-12
» Repele los liquidos
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c € CE CATEGORY 2 15#1:;,(88;9016 @ EN 21420:2020




PROTECCION MECANICA

GUIDE 570

PRECISION | PRECISION CON COSTURAS

ART.NO

223543828
223543836
223543844
223543851

2235355635
2235355643
2235356550
223535568
223535676
223536584

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIPCION

GLOVE GUIDE 570 8
GLOVE GUIDE 570 9
GLOVE GUIDE 570 10
GLOVE GUIDE 570 11
GLOVE GUIDE 570 PP 7
GLOVE GUIDE 570 PP 8
GLOVE GUIDE 570 PP 9
GLOVE GUIDE 570 PP 10
GLOVE GUIDE 570 PP 11
GLOVE GUIDE 570 PP 12

BULTO

D O OO O O OO O O O O

CAJA DE CAR-
TON
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60

UNIDAD

Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par

DISPONIBLE EN PARES /
PIEZAS

No
No
No
No



